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dNeKTprUyeckm LuTabenep € KOHCO/bIO
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BblCOTa nogbema: 2400-6000 mm / Mpy3onogbeMHoOCTb: 1400-1600 kr

JUNGHEINRICH



ERC 214i-216i

195

Ast

h14

1271




ERC 214i-216i

ERC 214i

JiBoliHas mauta ZT

TpoliHas MmauTta DZ

ERC 214i, ERC 216i

TpoiiHas mauta DZ
ERC 216i

JABoiHas mauta ZT

TpoiiHast Mauta DZ

Xoga (h3)

2500 MM
2760 Mm
2900 Mm
3160 mm
3600 MM
4100 mm
4300 MM
4090 MM
4300 MM
4690 mm
5350 Mm
Xoa (h3)

6000 MM
Xoa (h3)

2400 MM
2660 MM
2800 Mm
3060 Mm
3500 MM
4000 MM
4200 MM
3990 mm
4200 mm
4590 Mm
5250 mm

BbicoTa
MauThl
BTsiHyTa (hl)
1800 MM
1930 mm
2000 mm
2130 mm
2350 Mmm
2600 Mm
2700 mm
1880 MM
1950 mm
2080 mm
2300 MM

BbicoTa
MayThI
BTAAHYTa (hl)
2550 MM
BbicoTa
MauThbl
BTAHyTa (hl)
1800 MM
1930 mMm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 MM
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 mm

CB0O60AHLIV TNOT
(h2)

100 MM
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1348 MM
1418 mm
1548 mm
1768 MM

CBo60oAHbIV NNT
(h2)

1968 MM

CBo60oAHbIV NMNT
(h2)

100 MM
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1298 MM
1368 mm
1498 MM
1718 MM

BbicoTa
MauThbl
yBennyeHa
(h4)

3025 MM
3285 Mm
3425 MM
3685 Mm
4125 Mm
4625 mm
4825 mm
4622 MM
4832 MM
5222 mm
5882 mm

BbicoTa
MauTbl
yBennyeHa
(h4)

6582 Mmm

BbicoTa
MauTbl
yBennyeHa
(h4)

2975 MM
3235 MM
3375 MM
3635 MM
4075 MM
4575 MM
4775 Mm
4572 MM
4782 Mm
5172 Mm
5832 MM



VDI cTton Pegakuusi: 10/2022

é 11 E MpousBoanTens (KpaTkoe Ha3BaHwMe) Jungheinrich
3 12 1 O603HauyeHVe mogenn ERC 214i ‘ ERC 216i
g E 13 g Mpusoga SnekTpo
< ‘ 14 ‘ YnpasneHue Mnowiazka onepatopa
g E 15 g MoLHOCTb / Harpyska Q Kr 1400 ‘ 1600
“g': . 16 . PaccTosiHme A0 LeHTpa TSXeCT rpysa c MM 600
118 ' PacctosiHme o rpy3a (0T ocv nep. Konec A0 CrvHKM BA) X MM 694
19 PaccTtosiHne mexay ocamu Konec y MM 1308
é 211 E Cob6CTBEHHbIV BeC (BK/IHOYas akkymynsaTop) Kr 1470 1480
s 2.2 Harpyska Ha oCb C rpy30M nepejH./3aaH. Kr 1195 /1675 | 1210 / 1870
2
= 123 | Harpyska Ha ocb 6e3 rpysa nepeaH./3asH. Kr 1085 / 385 | 1090 / 390
2 3 31 3 LNHBI MonuypetaH (PU)
§ 2 Pasmep wuH, nepegHune ©230x77 | @230 x77
§ i 3.3 i Pa3mep WwuH, 3agHne @ 85x75
S 34 | [lononHuTeNHble Koneca @ 140 x 57
% 3 3.5 3 Koneca, Homep nepegs / 3a4 (X = BeAOMbli) Ix+1/4
§ : 3.6 : LLinprHa nepeaHero mocTa by MM 535
g i 3.7 i LLInpvHa Konewn, czaan by Mm 400
4.2 BbicoTa mauThl BTAHYyTa (h1) h, MM 2300
3 43 3 CBo6OAHbLIN T (h2) h, Mm 1768 1718
E 4.4 é Xoga (h3) hs MM 5350 5250
3 4.5 3 BbicoTa mauTbl yBennyeHa (h4) h, MM 5882 5832
é 49 é BbicoTa pykoaTu ynpas/iieHWs B XOA0BOM MOOXEHNM, MUH./MaKC. MM 1185 /1245
:l} i 4.15 i BbicoTa B onyLLEHHOM MOM0XeHUN his MM 90
% : 4.19 : obLas ganHa Ly MM 2389
;_ 3' 4.20 § [nviHa, BKAOYasa CANHKY BU [ MM 1239
é : 4211 : rabaputHas WwWupuHa b, mm 800
§ 420 | pasmepbi BN slel om 56 x 185 x 1150
© : ‘
B 4.25 OdopmneHne BUKK bs MM 570
i' 4.32 w MpocseT Haj NONOM B CepeAnHe pacCTOSTHUA MeX/y 0CAMU Konec m, MM 26
E 4.34.1 E Pabouas wrpunHa (nannet 1000 x 1200 kpecT-HakpecT) Ast MM 2596
3' 4342 § Pa6ouyas WwrpuHa (noagoH 800x1200 NpoAonbHbIi) Ast MM 2646
E 4.35 E Pagwnyc passopoTta W, ™M™ 1947
% 51 3 CkopocTb xoAa ¢ rpy3om/6es rpysa (Efficiency | drivePLUS) KM/Y 71719/12
o % ‘ 52 ‘ CkopocTb NoAbemMa C rpy3om/6es rpysa m/cek 0,19 /0,35
% a i 53 i CKopoCTb oMycKaHus ¢ rpy3om/6es rpysa m/cek 0,43/0,49
o E ' 58 ' Mch. CrMOCOBHOCTb K MPEOA0NeHMIO NMoAbeMa ¢ rpy3om/6e3 rpysa (Efficiency | o 0/0]8/16
aQ T ' drivePLUS)
= i 5.10 i Pabouwnii Topmo3 SHEKTpOAMHaMMHeC,KMM
1 1 (pekynepaTnBHbIiA)
} 6.1 : [JlBuratenb xoza, MOLWHOCTb S2 60 MUH (Efficiency | drivePLUS) KBT 0]32
% © i 6.2 i [lBuraTtens nogbemMa, MOLLHOCTb Mpu S3 KBT 3
g § i 6.3 i AxkymynsTop cornacHo DIN 43531/35/36 Jungha@:ﬁzlgmmﬁ—
g g i' 6.4 ; HanpsxeHne akkymynsTopa, HOMVHaNbHas eMKOCTb B/Au 24 /260
% (ﬁ : 6.5 : Bec akkymynsTopa Kr 98
™ : 6.6.1 : pacxog 3N1eKTPo3Heprum cornacHo uyukna EN (Efficiency | PLUS) EBT_H/ 010,96




16.7 | NpowusBoguTensHocTb (Efficiency | PLUS) T/4 083
; ; Pacxog 3neKTpoaHepruv Npy MakcmManbHOW MPOV3BOANTENbHOCTY 06paboTKu KBT-u/
1681 01231
' ' (Efficiency | PLUS) Yy
/8.1 | TunynpaBneHus ABMKEHVIEM MPYBOA NEPEMEHHOTO
] | g TOKa
o | i
by I I
g :
[ 110.7 ' YpoBeHb 3ByKOBOrO AaB/ieHVs cornacHo EN12053, Tpybka BoauTens AB(A) 68
- B cooTBetcTBMM C AupekTuBoi VDI 2198 B Tabnuue npriBefeHbl TEXHUYECKMe XapaKTePUCTUKM TONbKO CTaHAAPTHOrO TPAHCMOPTHOro
cpeAcTBa. [pu ycTaHOBKE APYIMX LWUNH, MOABEMHbIX YCTPOWCTB, AOMONHUTENEHOrO 060PYA0BaHNSA U T.4. 3HAYEHNSA MOTYT U3MEHUTLCS.

Efficiency: CTaHAapTHasi koMmnnekTaums | PLUS: KomnaekTauysi NoBbILLEeHHOW MPOV3BOANTENbHOCTH

3HaueHusa B TabavLe NpuBeAeHbl AN ANTUIA-MOHHOTO akkymynsTopa 260 A-u, mauTbl DZ 5350 / DZ 5250, 6e3 3alMTHOI Kpbilv onepaTopa, 6e3
3alMTHOro bamnepa.

B KauecTBe onuuun NnpeanaraeTcs 3aLMTHas Kpbiwa onepatopa (Ne VDI 4.7; BblcOTa 3aLMUTHOM Kpbiwm: h6 = 2300 Mm).

— Ne VDI 1.8: ¢ onyLeHHbIMW ONOPHBLIMK lanaMmn = X + 53 MM; C MauTol ZT = x + 32 MM.

— Ne VDI 1.9: c onyLeHHbIMW ONOPHbLIMW Nanamut =y + 51 Mm.

— Ne VDI 4.19: ¢ mayTo ZT = 1 - 32 MMm.

— Ne VDI 4.20: c mayuToi ZT = 12 = 32 MM.

— Ne VDI 4.34.1: gnaroHans no VDI = wmnpuHa paboyero Npoxoja + 225 MM; ¢ MauTol ZT = wupuHa paboyero npoxoga — 32 MM.
— Ne VDI 4.34.2: pnaroHane no VDI = wnprHa paboyero npoxoga + 146 MM; ¢ MauToit ZT = WnpuHa paboyero npoxosa — 32 MM.
- NeVDI6.2:cS3=11%.

— Ne VDI 6.5: c 6baTapeeii 130 A-4 = 76 Kr.
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